
Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem – Genebra

RESUMO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 015/2020

Processo nº 300/2020

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, gráfico e
de consumo para atender as necessidades do Coren/ES. 

CONTRATO: 01/2021. CONTRATADA: Cescopel Atacado Distribuidor Ltda-EPP, CNPJ
nº.  13.015.883/0001-55,  para os  Grupos 01,  02,  04 E 05 (Material  de expediente e de
consumo).  VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 18/02/2021 e
término em 17/02/2022. VALOR: Grupo 1 (R$2.201,97); Grupo 2 (R$8.497,08); Grupo 4
(R$1.679,40) e Grupo 5 (R$121,59), totalizando R$12.500,04. 

CONTRATO:  02/2021. CONTRATADA: Gráfica  Triângulo  Ltda-EPP,  CNPJ  nº.
05.961.368/0001-30, para o Grupo 03 (Material Gráfico). VIGÊNCIA DO CONTRATO:
12  (doze)  meses,  com  início  em  18/02/2021  e  término  em  17/02/2022.  VALOR:
R$6.678,40.

CONTRATO:  03/2021.  CONTRATADA: Easytech  Informática  e  Serviços  Ltda-EPP,
CNPJ nº.  05.462.543/0001-44,  para  o  Grupo 06  (Material  de  expediente  – Material  de
processamento de dados). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em
18/02/2021 e término em 17/02/2022. Valor: R$795,00.

Vitória, 26 de fevereiro de 2021.

Andressa Barcellos de Oliveira
Conselheira Presidente do Coren-ES

____________________________________________________________________________________________
Sede  –  Rua  Alberto  de  Oliveira  Santos,  42,  sala  1116  –  Ed.  AMES –  Centro  –  Vitória/ES  –  29010-901  –  Tel.:  (27)  3223-7768  /  3222-2930
Subseção  São  Mateus –  Rua  João  Bento  Silvares,  214,  loja  03  –  Centro  –  29.930-020  –  Tel.:  (27)  3763-1447
Subseção  Cachoeiro  de  Itapemirim –  Praça  Jerônymo  Monteiro,  67,  sala  403,  Ed.  Max  –  Centro  –  29.300-170  –  Tel.:  (28)  3522-4823
Subseção  Colatina –  Avenida  Getúlio  Vargas,  500,  Ed.  Colatina  Shopping,  sala  108  –  Centro  –  29.700-010  –  Tel.:  (27)  3721-5802
Subseção Linhares – Avenida Presidente Getúlio Vargas, 1220, sala 406, T. A., Condomínio Laguna Center – Centro – 29.901-212   – Tel.: (27) 3371-7453

Site: www.coren-es.org.br – E-mail: coren-es@coren-es.org.br – CNPJ 08.332.733/0001-35


